et  esse,  prout  fuit  et  est,  in  profugum  et  utilitatem  nostrani 

et  dicte  ecclesie  nostre,  omnia  et  singula  in  eodem  ap- 

punctuamento contenta  laudavimus,  ratifficavimus  et  ap- 

probavimus  et,  de  puncto  ad  punctum,  laudamus,  ratiffi- 
camus  et  approbamus,  eaque  omnia  et  singula  voluinius  et 

volumus  tenere  alte  et  basse  adque  premissa  omnia  in 

eodem  appunctuamento  contenta  tenenda,  sequenda  et 

inviolabiliter  observ^enda  obligavimus  et  obligamus  omnia 
et  singula  bona  nostra  et  ecclesie  nostre,  presencia  et 

futura,  promictentes,  prout  promisimus  et  bona  fide  prc- 
mictimus,  de  non  veniendo  contra  premissa.  Datum  et 

actum  in  capitulo  nostro,  sub  sigillo  nostro  capitulari,  die 

ultima  mensis  julii,  anno  Domini  millesimo  quingentesimo 
octavo. 

De  mandato  dominorum  decani  et  capituli 

(Sigiic)Tv.STV. 
(Parchemin    original.    Archives   de    M.    Jules    Vannier, 

architecte  à  Lunéville.) 

î8  janvier  1574 

Je  Jehan  Le  Vennyer,  greffier,  représentant  le  droict 

par  acquest  de  maistre  Ambrois  Fermvn,  eslu  de  Montaing 

pour  le  quard  du  sel  de  la  paroisse  du  Mesnil  Ramfroy, 

cllection  de  Morraing,  confesse,  en  ceste  quallitée,  avoir  eu 

et  receu  de  maistre  Jehan  Fermyn,  exerceant  par  cy  devant 

la  recepte  des  aysdes  et  tailles  de  l'ellection   dudict  Mor- 
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taing,  la  somme  de  tro\"s  sols  quatre  deiiyers  tournoys 
pour  Typotecq  et  denyer  à  moy  apartenant  acause  dudict 

qaard  de  sel,  qui  est  pour  l'année  finye  le  dernier  jour  de 
décembre  Tan  mil  v*^  lxxi.  De  laquelle  somme  de  m  s. 
un  d.  t.  je  quicte  partant  et  promet  faire  tenir  quicte 

et  descharger  le  Roy  nostre  sire,  ledict  Fermyn  et  tous 

aultres  qu'il  apartiendra  par  la  présente  signée  de  mon 

saing  manuel  cy  mys,  le  xxvni'  jour  de  janvier  l'an 
mil  v"^  soixante  et  quatorze. 

(SignéJ  J.   L.  \'ennyer. 
(Bihl.  Nationale.  Pièces  originales,  reg.  2959,  cote  657ÎO, 

n^  9.  Parchemin  original). 

27  septembre   1589 

OBLIGATIOX   CONSENTIE   PAR    CHRISTOPHE   VANIER 

MARÉCHAL   DE   LA   GRANDE    ÉCURIE 

Honnorable  homme  Christophe  Vanier,  mareschal  de  la 

grande  escurye,  demeurant  à  Sainct  Germain,  rue  des 
Mavais  (Mauvais)  Garsons,  et  Jehanne  Chartier,  sa  femme, 

de  luy  auctorisée  pour  faire  et  passer  la  présente  obligacioa,